
FÖRENINGEN
BOGSERBÅTEN
HERKULES

KALLELSE TILL ÅRSMÖTE
Föreningen Bogserbåten Herkules kallar till årsmöte lördagen den 19 mars 2005 klockan 10.30
Platsen är Göteborgs Maritima Centrums kontor, kajskjul 8 ½ vid Packhuskajen

MEDLEMSAVGIFTEN FÖR 2005 
Nu är det dags att betala medlemsavgiften för 2005! Men först vill vi tacka för ditt medlemskap 
under det gångna året. 
Ditt medlemskap är mycket viktigt för föreningen och utgör en av grunderna för Herkules 
bevarande som en sjögående museibogserbåt. Din insats är en kulturgärning som framtiden med 
all sannolikhet kommer att vara tacksam för. Därför hoppas vi på ditt stöd även detta år.
Förra året var vi 102 (99) medlemmar.
Medlemsavgiften är fortfarande 100 kronor, men vi tar gärna emot ett extra bidrag. Betalar gör 
du enklast med bifogade inbetalningskort.
Föreningens postgirokonto är: 496 29 18 – 1

Välkommen till årsmötet !

Herkules besättning visar stolt upp plaketten. Från vänster: Ulf Ottgård, Bertil Söderberg, Kalle Karlholm, Rolf Nordell, 
Olle Karlsson och Lars Zimmerman.
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ÅRETS MEDLEMSRESA GÅR TIL VRÅNGÖ NYA HAMN DEN 11 JUNI
I år kör vi medlemsresan till Vrångö, där vi förtöjer i den nya hamnen. På ön finns möjlighet att ta en promenad i de vackra 
omgivningarna eller ta ett bad om vädret tillåter.
Herkules avgår från Göteborgs Maritima Centrum kl 10.00, anlöper Klippans ångbåtsbrygga kl 10.30. På vägen ut till Vrångö 
serveras kaffe med fralla. Vid ca kl 12.00 anlöper vi Vrångö, där vi stannar till ca 14.00. Därefter återvänder vi till GMC med 
beräknad ankomst 16.00.
Eftersom Herkules bara kan ta 27 passagerare gäller devisen: Först till kvarn… 
Vi ber därför er som önskar följa med på resan att anmäla ert intresse på inbetalningskortet när ni betalar medlemsavgiften.
I god tid före den 11 juni gör vi ett utskick till dem som anmält sitt intresse.
Priset är 200 kr/vuxen, vilket inkludera resa samt lättare förtäring ombord.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE ÅR 2004 
Föreningens styrelse vill här ge en kortfattad redogörelse över det som 
hänt under verksamhetsåret. Arbetet under året har som vanligt präglats av 
underhåll för att hålla Herkules i trafikdugligt skick. Detta arbete har utförts 
av en liten, men tapper, skara medlemmar på sin fritid. Herkules har varit 
försäkrad hos Swedish Club (P&I) och hos if med kaskoförsäkring.

Däck och maskin
Underhållet pågår ständigt. Tyvärr gick värmepannan sönder i höstas och gick 
inte att reparera, så vi var tvungna att köpa en ny. Maskinen behöver ständigt 
underhåll och maskingänget gör ett fantastiskt arbete för att hålla den gamla 
motorn i kördugligt skick. Trots detta var vi tvungna att anlita Gotenius Varv 
för åtgärder på maskinen vilket var kostsamt.

Beställningsturer och sponsring
Under året har körts beställningsturer och även hamnturer för GMC vid 
speciella arrangemang. Under verksamhetsåret har vi haft glädjen att få 
bidrag från våra sponsorer. Utan deras välvilja hade det varit mycket svårt att 
hålla Herkules i kördugligt skick. K-märkningen och T-klassningen har gett 
Herkules status och Föreningen erkännande för god skötsel av Herkules.

Hemsidan
Sedan hemsidan öppnades i september 2001 har över 12 000 besök gjorts. Räkneverket fungerade inte och togs bort men nu finns 
det där igen. Adressen är www.herkules.o.se Gå gärna in på sidan och läs Kalle Karlholms ”veckorapporter” om vad som händer. 
Skriv gärna i gästboken om du funderar på något.

Medlemsantal
Vid verksamhetsårets slut hade Föreningen 102 (98) medlemmar.

Resan till Karlskrona
Årets höjdpunkt för besättningen blev resan till Karlskrona den 27 juli för att hämta plaketten som bevis på att Herkules är ett K-
märkt fartyg. Ett fantastiskt fint väder gjorde att resan blev en riktig triumffärd och när vi var åter i Göteborg den 2 augusti kunde 
vi summera en mycket trevlig vecka med många fina minnen. Det är inte dåligt att Herkules maskin fungerar med tanke på åldern 
och att vi hade 28 gångtimmar i ett streck på hemresan. Till sommaren har vi fått en inbjudan till en veteranbåtsträff i Helsingör. Läs 
om resan på hemsidan!

Styrelsen vill härmed framföra ett stort tack till sponsorers, besättningens och medlemmars insatser under verksamhetsåret.

Lars Zimmerman   Göte Wallén  Kalle Karlholm
ordförande   kassör   sekreterare
Göteborg den 19 februari 2005 

Kontakt för infobladet är Bertil Söderberg tel 031 - 45 91 98, e-post bsg.soderberg@telia.com

http://www.herkules.o.se

